
ZARZĄDZENIE  NR 23/2010
WÓJTA  GMINY  JEZIORA  WIELKIE

z dnia 26 maja 2010r.
zmieniające uchwałę Nr XXXV/171/2009  Rady Gminy Jeziora Wielkie z dnia                        
29 grudnia 2009r. w sprawie  budżetu na 2010r.

 Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z

2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z

2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173,

poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.

1241, z 2010r. Nr 28, poz.146) oraz art.257 pkt 1 i 3, art.258 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 27

sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz.146)   

zarządzam, co następuje:
   

   §1.W Uchwale Nr XXXV/171/2009 Rady Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 grudnia

2009r. w sprawie budżetu na 2010r. zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/181/2010 Rady Gminy

Jeziora Wielkie z dnia 19 stycznia 2010r., Zarządzeniem Nr 10/2010 Wójta Gminy Jeziora

Wielkie z dnia 5 lutego 2010r., Zarządzeniem Nr 15/2010 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia

30 marca 2010r. , Uchwałą Nr XL/194/2010 Rady Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 kwietnia

2010r. oraz Uchwałą Nr XLI/200/2010 Rady Gminy Jeziora Wielkie z dnia 19 maja 2010r.

wprowadza się następujące zmiany :

1.  § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości   11.874.082 zł, z tego
1) dochody bieżące w kwocie  11.742.392 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie              131.690 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010r. w wysokości   12.621.238 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują:

1) wydatki bieżące w wysokości  11.529.572 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości   1.091.666 zł."    

3. § 12 otrzymuje brzmienie:

"§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3."

   

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób

zwyczajowo przyjęty.




